
Komu:"
Od:"
Datum: 20.8.202110:54
Předmět: RE: SZM FN Motol 2350449 pro MR DIAGNOSTIC s.r.o.

Dobrý den,

Akceptujeme objednávku v plné výši.

Hezký den

Asistentka

W: www.mr•diagnostic.cz

Česká republika Slovenská republika

MR Diagnostic s. r. o.

Pod Višňovkou 1662/21

140 00 Praha 4

Odběratel:

Fakultni nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V úvalu 84
150 06 Praha 5 • Motol

MR Diagnostic s. r. o.

Račianska 72

831 02 Bratislava 3

Objednávka číslo: 2350449
ID : 385499
Datum : 18 .08, 2021

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel: Tel:

MR OIAGNDSTIC s.r.o.
Pod Višrlovkou 21
140 00 PRAHA 4·Krc

Vyřizuje:
Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -20

Přejímka zboží Po • čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00·15:00

-Objednáváme u Vás: 2115/20

2115/20 Pneumologická klinika UK 2. LF a FN Motol - ambulantní lást

Název Počet

1 NIOX VERO Test Kit 500 500 měřeni 1 KS
á 1 KS 12·1850

Celkem: 86 995,07

-2115/20

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura mus1 splňovat všechny náleUtosti dané zákonem f, 235/2004 Sb, a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dni.

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy č1slo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá baleni.
žádáme obratem o zasláni akcepace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem ( č. 89/2012 Sb.)


